102年度湖北國小教職員二月份營養午餐滿意度問卷調查表（承富 ）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	3
	15
	7
	
	

	牛奶的品質如何
	4
	17
	4
	
	

	飯菜供應分量如何
	3
	15
	6
	1
	

	菜的鹹、淡、口味如何
	4
	13
	7
	1
	

	菜色的變化如何
	2
	13
	7
	2
	

	飯的軟硬度如何
	4
	13
	8
	
	

	您希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1. 三色淡、蔥爆肉絲

2. 菜單裡出現咖哩，2/21出現一次、2/25又出現一次，菜色變化不大

	您的寶貴建議及意見
	1.肉類調味勿太鹹、太重


102年度湖北國小學生二月份營養午餐滿意度問卷調查表（承富 ）

	
	很滿意
	滿意
	尚滿意
	不滿意
	很不滿意

	湯的滿意度如何
	234
	349
	232
	8
	10

	牛奶的品質如何
	207
	326
	240
	30
	22

	飯菜供應分量如何
	221
	313
	264
	29
	6

	菜的鹹、淡、口味如何
	190
	278
	318
	23
	12

	菜色的變化如何
	190
	268
	315
	38
	17

	飯的軟硬度如何
	217
	292
	239
	56
	7

	學生希望未來的菜單中能加入哪些菜色、甜點、飲料？
	1. 魚、味噌湯
2. 三杯雞、清蒸魚

3. 三色蛋、三杯雞、蘆筍

4. 義大利麵、壽司、蛤蜊湯、鍋貼、水餃、香腸

5. 魚、菜包、豆乾、海帶

6. 西米露、綠豆湯、紅豆湯

	學生的寶貴建議及意見
	1. 不要用泡菜、會辣，不要太油或油炸
2. 貢丸湯貢丸太少

3. 飯菜分量有時少有時多

4. 菜很常出現泡菜，湯很容易重複


